
ZARZĄDZENIE NR 28A/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr L/369/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie  wydatków na 
kwotę 3.345.819,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B5E301-480E-4EF0-8FDD-54BE949043F9. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2024r. wydatki

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28a/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 22.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 928,00 0,00 76 928,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 748,00 0,00 75 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 259,78 -101,58 2 158,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,01 -14,70 312,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 390,75 116,28 4 507,03

Razem: 3 345 819,00 0,00 3 345 819,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B5E301-480E-4EF0-8FDD-54BE949043F9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 28a/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dostosowano plan na zadania z zakresu administracji rządowej po stronie wydatków zgodnie z Uchwałą Rady 
Gminy Sadlinki Nr LIII/389/2024 z dnia 19.04.2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B5E301-480E-4EF0-8FDD-54BE949043F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28a/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-22T10:20:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




